
 

 

 
Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti                                                      email: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 
   

 
Via Madama, n. 35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

VISTO   il proprio precedente dispositivo prot. n. 7212 del 30/08/2024 relativo alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola Primaria e dell’Infanzia a.s. 2024/2025; 

VISTA  la disponibilità sopravvenuta in data odierna, relativa a un posto comune nella scuola dell’Infanzia 

c/o IC “Alberto Manzi” di San Bartolomeo in Bosco; 

VISTE     le richieste rimaste inevase nei movimenti annuali della scuola dell’Infanzia, nel rispetto delle 

posizioni in graduatoria; 

RAVVISATA la necessità di integrare il precedente dispositivo già pubblicato. 

 

DISPONE 
 

Limitatamente all’a.s 2024/2025, la docente di scuola dell’Infanzia Guerzoni Maria, titolare su posto comune 

all’ IC di Tresigallo, viene assegnata all’IC “Alberto Manzi” di San Bartolomeo in Bosco (FE) su posto comune. 

Avverso le controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 

articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 

e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazioni ed arbitrato 

apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

IL DIRIGENTE  
Giuseppe Foti  

  
All’I.C. A. Manzi di San Bartolomeo FE 
 
All’I.C. di Tresigallo  
 
Alle OO.SS. della Scuola 
 
 

  

mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2024-08-30T16:32:53+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2024-08-30T16:41:38+0200
	protocollo




